
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/22000/00081/16/03

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

reg. č. objednatele D200/22000/00081/16/00 
„Dokončení uzavíracího ohlubňového povalu jámy č. 3 Dolu Hamr I“

1. Objednatel:

I.
Smluvní strany

Obchodní firma:

Sídlo:
Jeho jménem jedná: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinici 84, PSČ 471 27 
Ing. Tomáš Rychtařfk, vedoucí odštěpného závodu 
00002739
CZ00002739, je plátcem DPH
............ . . .... .........
.....................................................

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednáni ve věci plnění předmětu této smlouvy: ...... .................... 
Tel.: ........................................................... . ........ ............................

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: Aron house, s.r.o.
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Praha 3 -1 3 0  00
Jeho jménem jedná: Václav Hes, jednatel 
IČO: 01915126
DIČ: CZ01915126
Bankovní spojení: ............................
Zapsán ve veřejném rejstříku: u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 212691 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ................. 
Tel.: ................. e-mail: i..............................

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření článku II smlouvy (Předmět plnění) o odst. 10, 
změna článku III smlouvy (Cena a platební podmínky) odst. 1 a změna článku IV (Dodací 
podmínky a záruka za jakost) odst. 4.

2. Článek II smlouvy (Předmět plnění) je  nově rozšířen o odstavec 10, jehož znění je  násle
dující:

Uzavírací ohlubňový poval jámy č. 3 Dolu Hamr I bude osazen textem doplňujícím zá
kladní označení hlavního důlního díla (ve smyslu ustanovení § 10 odst. 6 vyhlášky ČBÚ 
č. 52/1997 Sb., kterou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a bezpečnosti provozu při likvidaci hlavních důlních děl, ve znění pozdějších před
pisů) včetně prvků pro zvýšení účinnosti armování, a to v rozsahu požadovaném objed-

Dodatek č. 3 ke smi. č. D200/22000/00081/16/00 Strana 1 (celkem 2)



natelem. Dále bude povrchově upraven broušením a ošetřen vrstvou, odolnou vůči po
větrnostním vlivům a vyspádován v maximálním sklonu 1 %.

3. Článek III, odst. 1 se mění a jeho znění je  následující:

Cena za celé dílo je  stanovena na základě nabídky zhotovitele dohodou smluvních stran 
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové 
maximální výši:
2 388 239,79 Kč
(slovy: dva miliony tři sta osmdesát osm tisíc dvě sté třicet devět korun českých sedm
desát devět haléřů)
Cena zahrnuje veškeré náklady (včetně materiálu, dopravy) zhotovitele na provedení 
díla a nebude k ni připočtena DPH (§ 92a a následující zákona č. 235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů).

4. Článek IV, odst. 4 se mění a jeho znění je  následující:

Dílo v celém rozsahu musí být dokončeno bez vad a nedodělků nejpozději do 
16. prosince 2016.

III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodatek je  vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, že je 

srozumitelný a určitý a že nebyl ujednán v tísní či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne ^ /.^ -2 0 1 6  V Liberci dne^J?..-. 2016

Za DIAMO, státní podnik, Za Aron house, s.r.o.
o. z. TÚU Stráž pod Ralskem

-200/22000/00081/16/00 Strana 2 (celkem 2)


